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_ CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

OO A R

ORIGINAL

. 0000002094098

‘Cadigo cllente {Customer D)
HO00232500

Pedido No. {Sales Order}
0101008310

3
Ordaen da compra {Purchase arder) .
16851 Ty ¥

Chlente {Customer}
PLESA ANAHUAC Y CIAS. SA.DECV.

Remisidn {Delivery)
000008209498

Medto de transporte (Means of transport}
CAMION

Direcclén {Address)
AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN

, Piezas Totales (Total pleces)
4

Punto de despacho {Delivery pfant)
Churubuscoe

Descripcién de la mercaderia (Goods description)
ROLLO FRIO RECOCIDO

Datos Generales {General Data)

Pieza Colada - Peso - Espesor Ancho -
(Piece} (Heat) (Weight) * . Thickness) (Width). .
- - kg ib L mm in mm
2A0BO3TSCT100 1311145880 902G 19886 1.900 0.0748 1220.00 48,03 .
2A080375CT107 1311145880 8423, 18570 1.900 0.0748 1220.00 48.03
2A086788CT200 1312250530 9530 21010 3.040 0.1197 1220.00 48.02
2A086788CT201 1312250530 8900 19621 3,040 01197 1220.00 48,02
.Pleza Colada No. Parle Descripcidn Nommna de Calidad / Grade / Subnerma
(Plece) {Heat) - S {Party: (Description) .. {Quality Norm / Grada / Sub-Norm)
2A080375CT100 1311145880 ROLLO FRIO RECCCIDO TER/A 1008 CS TIPO BIGAB (V 2006 REV 1)
2h080375CT101 1311145380 ROLLO FRIO RECOCIDO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
2A0867088CT200 1312250530 ROLLO FR30 RECOCIDO - TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1}
2A086788CT201 13122505340 ’ ' N ROLLO FRIO RECOCIDO | TERJA 1008 CS TIPD BIGAB (V 2006 REV 1}
; — : ’
Propiedades mecénicas longitudinales (Longitudinal mechanical properties)
Pieza. ] ‘Cc!ad'a l Tensidn
(Piece) (Heat) {Stee! Stress)
' %Elongaclon RC{YP) 1 RT (T5)2
{%Elangation) MPA {KS1) MPA {KSt}
2A080375CT100 1311745880 42 186 1 (28.4) 335/({48.8). ~
2A080375CT101 1311145880 42 196/ (28.4) 335/ (48.6)
2A086788CT200 1312250530 41 226/ (32.8) 326/(47.3)
ZA086788CT201 1312250530 a4 226/ (32.8) I267(47.3)
. . v -
1. RC (YPY: Resislencia a la cedencia (Yield Paint) 2. RT (TS Resistencia a [a tensidn{Tension Strenahl) 3. TT {TTY: Tratamianto Termico (Termical Treatment) Atader de WG.- -
Observaciones (Commenis): '
s
Certificamos que 8l matetial a&ul’ descrito hd'sido inspsccionado y ensayado por personal auterizado independiente el area de manufactura con ltad: fisFaclori e« dancia con ta norma arriba descrita, Propledades Mecénicz_l_s‘_.-"" i

pajo las normas ASTM A370, EB, E18, E517, £646, EN-10002, £23, JIS Z 2241 seglin requerimiente y peso da capa bajo ASTM 90. Anélisis Quinica bajo la noma ASTM E 41571019/ A 751. We certify that the material described hias been
tested and inspegted by authorized personal Indepsndent fram the manufacturing department with satistastory rasults in accordance with requirements of the above specificatinn. Mechanicat Properties as ASTM A370, E8, E18, E617, E646,

Ing. Anto io Manr
" Temium Labs

EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weighl with ASTM A90. Chemical Analysls as ASTﬂ E 415/ 1019/ A 751.
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‘Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhlémoc, San Nicolgs de los Garza, N.L. ] : N* (Document number) .
‘ Cédigo Postat 66450 Teléfono: +52(81)8329-8500 TX211659 : 00000020949 8
: f
Ensayos de Calidad del Acero {Stee! Quality) - ) ’ ’ . [
Pleza . ‘Colada Dureza ‘ N : - .
{Place) ' (Heat) ’ {Hardness) : - - .
! ; {HRBW} 4 N
2A080375CT100 1311145880 54
; 2A080375CT101 - 1311145880 54
2A086788CT200 1312250530 53
2A086788CT201 1312250530 53 k4

Caiidad det Acero - Analisis Quimico {%) (Steel Quality - Heat Analysis (%))

_Colaca | € _ Mn e 5 st Al v Ti cr NI Mo’ B Cu ch
(Heat) - .

[ _ 1311145880 0058 | 0286 | 0008 | 000 0.035 0.030 0,004 0.001 0017 | 0016 | 0002 | ngoot | 0040 | 0000

| 1312250530 0.058 033 | 0005 | 0003 0.015 0.027 0002 | 0,000 0012 | 9024 | 0006 | 00000 | 0.032 | @800,

) - . . : T S
1. RC {YP¥ Reslistencia a ia cedencia {Yield Paint). 2. RT (TS Resistencia a Ja tenslén {Tension Strenaht) ‘ 4. TT (TTY: Tratamiento Teymico (Tarmical Treatment) - 3 Réc?twe[l»B‘ Idghlador de WG
i : PR -
Observacianes {Comments): Fifma S'qn:ture,] /
. 3 i
A S
Certificamos que el material aquf descrite ha sido inspeccionado y ensayade par personal izado independiente del area de manuf: con resultados salisfactorios an concordancia con la norma ariba descrlta, Propledades Mécaglcas .
bajo las normas ASTM A370, EB, E18, E517, E646 EN-10002, E23, JIS.Z 2.!41 'segiii requsrimiento ¥ pgso de capa baje ASTM 90, Analisis Quimico bajo {2 nomma ASTH E 415/ (0187 A 751, We cexlily that the mater(al described Tias been ) o
tested and Tnapeciad by.authorized p | indapandant from tha factuiing denartment with satisfactory results in accordance with requirements of the abgve specification. Mechanical Praperties gs ASTM AS70, EB, £18, E517, E646, _1ng. Antonia Man .

EN-10002; £23, JIS 2 2241 as vsquerired and coating weight with ASTM A30. Chemicat Analysis as ASTM E415/1019/ A T51, Temiumiabs 707
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